关于2020级非全日专业学位硕士研究生
集中授课的通知
各位2020级非全日制专业学位硕士研究生：
2020级非全日专业学位研究生集中授课公共课定于2020年10月12日至10月25日，现将上课事宜通知如下：
一、课程安排
  公共课由研究生处组织开设，具体课程安排见附表《云南农业大学2020-2021学年非全日专业学位研究生公共课程安排表》。专业课由所在学院组织开设，具体上课时间请咨询所在学院研究生秘书。
二、注意事项
 1．参加本次课程学习的2020级非全日专业学位硕士研究生请严格遵守上课时间，我校将严格考勤，每门课程缺勤累计3次者不允许参加该门课程的考试。
2.课程学习结束即将进行考试，考试时间另行通知。
3．考生一律凭有效证件参加课程考试，并将证件放在桌面左上角，以便监考老师核对，否则监考人员有权禁止其参加考试。
                                           研究生处培养科
                                           2020年9月3日
云南农业大学2020—2021学年秋学期非全日制专业学位研究生   公共课程表
	上课时间
	10月12—15日

上午（1-5节）

下午（1-5节）
	10月15日—20日

15日下午(1-5节)

上午（1-5节）

下午（1-5节）
	10月21日—22日

上午（1-5节）

下午（1-5节）
	10月22日—25日

22日下午（2节）

上午（1-5节）

下午（1-5节）

	课名称程
	《中国特色社会主义理论与实践研究》
	《研究生英语》

	《自然辩证法概论》
	《现代农业创新与乡村振兴战略》

	上课学生
	2020级所有非全日制专业学位研究生

	除英语笔译领域不上，其他领域都上

	农业硕士

	农业硕士

	上课地点
	未定

附表